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MALOPOLSKA






P.T. Wykonawcy wszyscy

DA.271-4-10/21                                                    
         
   Nowy Sącz, dnia 9 marca 2021 r.

dotyczy: zapytanie nr 3

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji warunków zamówienia odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż aparatury medycznej, sprzętu medycznego i urządzeń w  ramach projektu Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet medyczny 2, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
Pytanie nr 1 dotyczy zadania nr 1 poz. 1 Łóżko ortopedyczne z regulacją wysokości hydrauliczną– 28 kpl:
Punkt 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach 2150 długości i szerokości 970 mm oraz z leżem 2000 x 850 mm ? Wymiary nieznacznie różniące się od wymaganych 
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.
Punkt 5

Czy Zamawiający dopuści szczyty stalowe pokryte lakierem proszkowym i wypełnione płytą HPL ?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.
Punkt 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami z ABS odejmowane bez użycia narzędzi ? 
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.
Punkt 7

Czy Zamawiający dopuści łóżko wypełnione metalowymi lamelami w leżu zamontowane na stałe?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.
Punkt 9

Czy Zamawiający dopuści segment oparcia uda w zakresie 0-40 ° ? Zakres 0-80° jest niebezpieczny dla zdrowia i życia pacjenta 
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.
Punkt 15

Czy Zamawiający dopuści stalowe okrągłe barierki boczne pokryte lakierem proszkowym, spełniające normę bezpieczeństwa ? Bez listwy odbojowej ponieważ barierki same w sobie są wytrzymałe 
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.
Szafki:
Punkt 25

Czy Zamawiający dopuści szafkę bez uchwytu na szklankę ?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.
Punkt 26

Czy Zamawiający dopuści fronty szafek z HPL ?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.
Punkt 26

Czy Zamawiający dopuści szafkę z dwoma szufladami z czego jedna w postaci kontenera z wyjmowanym wkładem tworzywowym, znacznie lepsza w obsłudze?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.
Punkt 29

Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w półkę do odkładania obuwia wykonaną całą z metalu, pokrytą lakierem proszkowym ? 
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 2 dotyczy zadania nr 1 poz. 2  Łóżko z regulacją wysokości hydrauliczną– 24 kpl:
Punkt 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach 2150 długości i szerokości 970 mm oraz z leżem 2000 x 850 mm ? Wymiary nieznacznie różniące się od wymaganych 
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.
Punkt 5

Czy Zamawiający dopuści szczyty stalowe pokryte lakierem proszkowym i wypełnione płytą HPL ?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.
Punkt 5

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami z ABS odejmowane bez użycia narzędzi ? 
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.
Punkt 7

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko wypełnione metalowymi lamelami w leżu zamontowane na stałe?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.
Punkt 9

3. Czy Zamawiający dopuści segment oparcia uda w zakresie 0-40 ° ? Zakres 0-80° jest niebezpieczny dla zdrowia i życia pacjenta 
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.
Punkt 15

4. Czy Zamawiający dopuści stalowe okrągłe barierki boczne pokryte lakierem proszkowym, spełniające normę bezpieczeństwa ? Z możliwością odejmowania bez użycia narzędzi, chroniące pacjenta na ¾ długości łóżka 
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.
Szafki:
Punkt 25

5. Czy Zamawiający dopuści szafkę bez uchwytu na szklankę ?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.
Punkt 26

6. Czy Zamawiający dopuści fronty szafek z HPL ?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.
Punkt 26

7. Czy Zamawiający dopuści szafkę z dwoma szufladami z czego jedna w postaci kontenera z wyjmowanym wkładem tworzywowym, znacznie lepsza w obsłudze?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.
Punkt 29

8. Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w półkę do odkładania obuwia wykonaną całą z metalu, pokrytą lakierem proszkowym ? 
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.


